PROTOKÓŁ NR I/18
Z SESJI RADY GMINY ORCHOWO 
Z DNIA 19 LISTOPADA 2018r. 
W SALI DOMU STRAŻAKA i KULTURY W ORCHOWIE

Ad. pkt 1) Otwarcie sesji.
Godz. 11.00 Proszę o powstanie - odegrany zostanie hymn państwowy.
Po hymnie. Proszę usiąść.
Wysoka Rado!
Głos zabrał Ryszard Świtek Wysoka Rado !
Jako najstarszy wiekiem radny Rady Gminy Orchowo otwieram Obrady
I Sesji Rady Gminy Orchowo VIII kadencji. Witam serdecznie panie i panów radnych obecnej i byłej kadencji, zaproszonych gości oraz przedstawicieli prasy i wszystkich przybyłych mieszkańców Gminy. (załącznik nr 1, 2 i 3 do protokołu) 

Następnie Radny Ryszard Świtek poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej panią Joannę Górską o wręczenie radnym  zaświadczeń o wyborze  na  Radnego  Rady Gminy Orchowo, na podstawie listy nazwisk radnych odczytanych przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Joanna Górska wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na Radnego Rady Gminy Orchowo.

Ad. pkt 2) Złożenie ślubowania przez radnych, poprzedzone ewentualnym wręczeniem radnym zaświadczeń o wyborze na radnego.

Radny Ryszard Świtek zaproponował, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób, że odczyta rotę ślubowania a następnie z listy kolejno imiona i nazwiska radnych według kolejności alfabetycznej, którzy potwierdzą ślubowanie słowem „ślubuję” Każdy radny może dodać „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie Radny Ryszard Świtek poprosił wszystkich obecnych na sali o powstanie 
i odczytał rotę ślubowania: 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 
Następnie radni według listy, zgodnie z kolejnością alfabetyczną złożyli ślubowanie.
Radny Senior Ryszard Świtek podziękował wszystkim za złożenie ślubowania,  przekazał gratulacje i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat Radnego Rady Gminy Orchowo.

Ad. pkt 3) Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Orchowo, poprzedzone ewentualnym wręczeniem zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Orchowo. 


Radny Ryszard Świtek poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej panią Joannę Górską o wręczenie panu Jackowi Andrzejowi Misztalowi zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Orchowo.

Pani Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Joanna Górska wręczyła panu Jackowi Andrzejowi Misztalowi zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Orchowo.

Następnie Radny Ryszard Świtek poprosił zebranych o powstanie a Wójta Gminy Jacka Misztala o złożenie ślubowania.

Wójt Gminy Jacek Andrzej Misztal: „Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg.”

Na sali rozległy się oklaski.
 
W dalszej części obrad Wójt Gminy Jacek Misztal poprosił o udzielenie głosu i przedstawił przemówienie w brzmieniu załącznika nr 4 do protokołu.  

Na sali rozległy się oklaski.

Radny Ryszard Świtek podziękował przedmówcy w imieniu wszystkich zebranych na sesji.

Ad. pkt 4) Stwierdzenie quorum.
 
Radny Senior stwierdził, że w skład Rady Gminy wchodzi 15 radnych.
W dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał i wniosków.

Ad. pkt 5) Uchwalenie porządku obrad.

W dalszej części obrad Radny Ryszard Świtek, przedstawił proponowany porządek obrad dzisiejszej sesji przygotowany przez zwołującego sesję Komisarza Wyborczego w Koninie II. (załącznik nr 5 do protokołu)
Stwierdził także, że proponowany porządek obrad Państwo radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję, po czym go odczytał:
1) Otwarcie sesji;
2) złożenie ślubowania przez radnych, poprzedzone ewentualnym wręczeniem radnym zaświadczeń o wyborze na radnego;
3) złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Orchowo, poprzedzone ewentualnym wręczeniem zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Orchowo;
4) stwierdzenie quorum;
5) uchwalenie porządku obrad;
6) wybór Przewodniczącego Rady:
a) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orchowo – druk nr 1 
b) wybór komisji skrutacyjnej;
c) zgłaszanie kandydatów;
d) przeprowadzenie głosowania;
7) przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego;
8) wybór wiceprzewodniczących Rady:
a) wybór komisji skrutacyjnej;
b) zgłaszanie kandydatów;
c) przeprowadzenie głosowania;
9) Dyskusja – wolne wnioski;
10) Zamkniecie sesji.  

Radny Ryszard Świtek zapytał czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad.

Radna Elżbieta Przybylska powiedziała, że w związku z informacją że dwoje radnych nie będzie mogło brać udziału przynajmniej w kolejnej sesji, złożyła wniosek dotyczący dokonania wyboru przewodniczących komisji stałych.

Radny Ryszard Świtek stwierdził, że projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orchowo – druk nr 1, nie został uwzględniony w porządku obrad, po czym poprosił Sekretarza Gminy o wyjaśnienie tej kwestii.

Sekretarz Gminy Grzegorz Matkowski poprosił Radnego Ryszarda Świtka o wprowadzenie przedmiotowego projektu uchwały w pkt 6 jako ppkt a.

Radca prawny Jarosław Hendrysiak zwrócił uwagę że zgodnie z nowo przyjętym statutem gminy wybór przewodniczącego i zastępcy komisji jest dokonywany jest przez członków danej komisji, a więc w dniu dzisiejszym można wybrać co najwyżej składy komisji.

W związku z powyższym Radna Elżbieta Przybylska wycofała złożony przez siebie wniosek.

Radny Grzegorz Kapturski zaproponował aby dokonanie wyboru przewodniczących komisji nastąpiło na następnej sesji.

W dalszej części obrad Radny Ryszard Świtek przystąpił do głosowania nad przyjęciem porządku obrad wraz z proponowaną zmianą. Poinformował także, że obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w sesji Rady Gminy wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 9 ust. 2 lit. e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016r. – tzw. RODO.

W związku z brakiem możliwości przeprowadzenia głosowania przy pomocy urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, wyczytane zostały alfabetycznie nazwiska radnych, którzy odpowiadali jak głosują („za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”), na oddzielnej liście oznaczonej co jest przedmiotem głosowania, przy nazwisku radnego zaznaczone zostały oddane przez nich głosy „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”, a po przeprowadzeniu głosowania Radny Ryszard Świtek odczytał zbiorczy wynik głosowania.

Radna Stanisława Kryszak dokonała przeliczenia głosów. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Radny Ryszard Świtek stwierdził, że przy 15 głosach „za” proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, w obecności 15 radnych.

Ad. pkt 6) wybór Przewodniczącego Rady:
a) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orchowo – druk nr 1,

W dalszej części obrad Radny Ryszard Świtek odczytał treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orchowo – druk nr 1, po czym poddał jego przyjęcie pod głosowanie. (załącznik nr 7 do protokołu)

W związku z brakiem możliwości przeprowadzenia głosowania przy pomocy urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, wyczytane zostały alfabetycznie nazwiska radnych, którzy odpowiadali jak głosują („za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”), na oddzielnej liście oznaczonej co jest przedmiotem głosowania, przy nazwisku radnego zaznaczone zostały oddane przez nich głosy „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”, a po przeprowadzeniu głosowania Radny Ryszard Świtek odczytał zbiorczy wynik głosowania.

Radna Stanisława Kryszak dokonała przeliczenia głosów. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Radny Ryszard Świtek stwierdził, że przy 15 głosach „za” przedmiotowy projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie, w obecności 15 radnych. Uchwała Nr I/1/18 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

b) wybór komisji skrutacyjnej;

Radny Ryszard Świtek poprosił o zgłoszenie 3 radnych do pracy w komisji.

Radny Grzegorz Mikuła zgłosił kandydaturę Radnej Joanny Piekarskiej.
Radna Elżbieta Przybylska zgłosiła kandydaturę Radnego Macieja Stube.
Radna Anna Kosiak zgłosiła kandydaturę Radnej Anna Andrzejewskiej.

Następnie Radny Ryszard Świtek stwierdził, że do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono w/w radnych , po czym zwrócił się z zapytaniem do każdej ze zgłoszonych osób czy wyraża zgodę  na uczestnictwo w pracach  Komisji.  

Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

Radny Ryszard Świtek zapytał także czy ktoś z Radnych ma uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej a wobec ich braku poddał pod głosowanie proponowany skład Komisji Skrutacyjnej w osobach Radnej Anny Andrzejewskiej, Radnej Joanny Piekarskiej i Radnego Macieja Stube.

W związku z brakiem możliwości przeprowadzenia głosowania przy pomocy urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, wyczytane zostały alfabetycznie nazwiska radnych, którzy odpowiadali jak głosują („za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”), na oddzielnej liście oznaczonej co jest przedmiotem głosowania, przy nazwisku radnego zaznaczone zostały oddane przez nich głosy „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”, a po przeprowadzeniu głosowania Radny Ryszard Świtek odczytał zbiorczy wynik głosowania.

Radna Stanisława Kryszak dokonała przeliczenia głosów. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Radny Ryszard Świtek stwierdził, że przy 15 głosach „za”  rada gminy powołała Komisję Skrutacyjną w w/w składzie. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 15 radnych.

c) zgłaszanie kandydatów;

Radny Ryszard Świtek poprosił o zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Orchowo.

Radna Stanisława Kryszak zgłosiła kandydaturę Radnej Anny Kosiak.

Radna Alicja Bartz zgłosiła kandydaturę Radnego Bogdana Chmielarczyka uzasadniając to faktem, iż jego dotychczasowa postawa i zaangażowanie stanowi gwarancję prawidłowego pełnienia tej funkcji.

Wobec braku kolejnych zgłoszeń, Radny Ryszard Świtek stwierdził, że lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Orchowo została zamknięta, po czym ogłosił przerwę w obradach prosząc Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

Po przerwie. 

d)  przeprowadzenie głosowania.

Radny Ryszard Świtek zapytał czy ktoś jeszcze chciałby zgłosić kandydata na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy Orchowo. 

Radny Ryszard  Szczepański stwierdził, że widziałby na stanowisku Przewodniczącego Rady Gminy także Radnego Ryszarda Świtka z uwagi na jego wieloletnie zasiadanie w radzie gminy. Dodał, że jest przekonany że przedmówca poradziłby sobie z pełnieniem tej funkcji.

Radny Ryszard  Świtek podziękował za zgłoszenie, dodał że byłoby to szlachetne. Stwierdził, że myślał że będzie pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w pierwszej kadencji, a potem drugiej i trzeciej a w czwartej kadencji był rozczarowany i teraz też wietrzy żeby czasem nie był spisku bo wszystko jest możliwe. Następnie podziękował i ze względu na spokój ciała i duszy nie wyraził woli kandydowania na zaproponowane stanowisko. Stwierdził, że już pogodzi się z ta myślą że nie zostanie wybrany i żeby było prościej rezygnuje z kandydowania. 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń, Radny Ryszard Świtek stwierdził, że lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Orchowo została zamknięta. Przypomniał, że do dyspozycji jest parawan, zapewniający tajność głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Stube, wybrany spośród członków komisji, zaprezentował pustą urnę do głosowania po czym przystąpił do odczytywania nazwisk Radnych którzy podchodzili i oddawali swoje głosy na poszczególnych kandydatów.

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego.

Radny Ryszard Świtek podziękował radnym za oddane głosy, po czym ogłosił 15 minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów oraz sporządzenie protokołu z obliczenia głosów oddanych w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy.

Po przerwie:
Radny Ryszard Świtek poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z obliczenia głosów oddanych w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Orchowo 
i ogłoszenie wyniku.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Stube odczytał protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Orchowo, sporządzony na I/18 Sesji Rady Gminy w dniu 19 listopada 2018r. w brzmieniu załącznika 
nr 11 do protokołu, stwierdzając że Przewodniczącym Rady Gminy Orchowo została wybrana Radna Anna Kosiak. Karty do głosowania stanowią załącznik nr 12 do protokołu.

Na sali rozległy się oklaski.

Następnie Radny Ryszard Świtek podziękował przedmówcy, złożył jednocześnie gratulacje nowo wybranej Przewodniczącej Rady życząc owocnej pracy. Odczytał także uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Orchowo, po czym zwrócił się z zapytaniem do radcy prawnego czy musi ona zostać poddana pod głosowanie. (załącznik nr 13 do protokołu)

Radca prawny Jarosław Hendrysiak wyjaśnił, że Przewodnicząca Rady Gminy została już wybrana w głosowaniu tajnym, tym samym wybór został już dokonany, a powyższa uchwała stwierdza go potwierdza..

Uchwała Nr I/2/18 Rady Gminy Orchowo z dnia 19 listopada 2018r. stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

W dalszej części obrad Radny Ryszard Świtek w poczuciu dobrze spełnionego obowiązku podziękował za uwagę po czym poprosił nowo wybraną Przewodniczącą Rady o dalsze prowadzenie obrad.

7) Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego.

Przewodnicząca Rady Anna Kosiak na wstępie podziękowała radnym którzy oddali na nią swój głos, podziękowała Radnemu Seniorowi na sprawne poprowadzenie obrad sesji, dodała że słowa podziękowania należą się również byłemu Przewodniczącemu Rady Władysławowi Jakubowskiemu za lata pracy w radzie gminy, po czym przystąpiła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. pkt 8) Wybór wiceprzewodniczących Rady:

a) wybór komisji skrutacyjnej;

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak poinformowała, że Komisja Skrutacyjna została już powołana. Ponadto rada gminy przyjęła także regulamin głosowania wyboru na wiceprzewodniczącego rady gminy. Zwróciła się następnie do członków Komisji Skrutacyjnej z zapytaniem czy wyrażają chęć dalszej pracy w jej składzie, co wszyscy członkowie potwierdzili. Następnie przystąpiła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

b) zgłaszanie kandydatów;

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Radny Marek Wędzikowski zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Kapturskiego.

Radny Jan Horbiński zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda Szczepańskiego.

Następnie po uprzednim zapytaniu przez Przewodniczącą Rady Gminy Annę Kosiak, w/w osoby wyraziły zgodę na kandydowanie na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady. Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak poprosiła także aby kandydaci kolejno pokrótce zaprezentowali swoje osoby.

Radny Grzegorz Kapturski powiedział, że we wcześniejszych latach był członkiem rady gminy, pracuje społecznie, dodał że jest skory do pracy i lubi pracować dla dobra tutejszej małej ojczyzny i sołectwa i dlatego wyraził chęć kandydowania na w/w stanowisko aby zagłębić się w sprawy gminy i je prowadzić.

Radny Ryszard Szczepański powiedział że jest to jego szósta kadencja w radzie gminy, dodał że zawsze był radnym z Osówca i z pewnością tak już pozostanie. Nadmienił, że pełni funkcję prezesa koła wędkarskiego w skład którego wchodzi 269 członków, członka zarządu w okręgu konińskim w PZW oraz czynnego sędziego piłkarskiego. Powiedział, że 38 lat pracował w zakładzie w Osówcu, natomiast obecnie w Spółdzielni Mieszkaniowej Kołaczkowo na miejscu w Osówcu, gdzie pełni stanowisko palacza w blokach. Przy okazji podziękował mieszkańcom za obdarzenie go tak wielkim zaufaniem gdyż jego wynik był najlepszy w gminie, dlatego też zdecydował się na przyjęcie kandydatury.

Na sali rozległy się oklaski.

Następnie wobec braku kolejnych kandydatur Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak
zamknęła listę kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, po czym   ogłosiła 10 minut przerwy w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.

Po przerwie. 
c) przeprowadzenie głosowania.

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o omówienie sposobu głosowania. 

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Stube zaprezentował pustą urnę do głosowania po czym wyjaśnił, że głosowanie będzie odbywało poprzez odczytanie nazwisk radnych według kolejności alfabetycznej, którzy będą następnie podchodzili i oddawali swoje głosy na poszczególnych kandydatów.

W dalszej części obrad Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak podziękowała przedmówcy za przedstawienie zasad głosowania i jego przeprowadzenie po czym zarządziła 10 minutową przerwę w celu przeliczenia głosów oraz sporządzenia protokołu z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, przez Komisje Skrutacyjną.

Po przerwie.

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak oddała głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej, który ogłosił wyniki wyborów.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Stube odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z obliczenia głosów oddanych w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orchowo, sporządzony na I/18 Sesji Rady Gminy w dniu 19 listopada 2018r.   
i stwierdził, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wybrany został Radny Grzegorz Kapturski. Protokół stanowi załącznik nr 15 do protokołu. Karty do głosowania stanowią załącznik nr 16 do protokołu. 

Na sali rozległy się oklaski. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak podziękowała przedmówcy, jednocześnie pogratulowała Radnemu Grzegorzowi Kapturskiem  wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady życząc owocnej pracy, wyraziła także nadzieję na dobrą współpracę i pomoc.  W dalszej części obrad odczytała uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orchowo, która jak przypomniała nie musi już być poddana pod głosowanie, co potwierdził radca prawny, spytany o ten fakt przez Przewodniczącą Rady Gminy. (załącznik nr 17 do protokołu)

Uchwała Nr I/3/18 stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak przystąpiła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. pkt 9) Dyskusja – wolne wnioski.

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w temacie.

Radny Ryszard Szczepański podziękował radnym ubiegłej kadencji za współpracę i wspieranie działań na terenie sołectwa Osówiec. Podziękowania skierował również na ręce Wójta Gminy i pracowników urzędu, Sekretarza Gminy i Skarbnik Gminy. Poprosił aby szczególne podziękowania zostały przekazane pani Ewelinie Gumiennej Kierownikowi Referatu ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, która była głównym motorem działań które zostały wykonane w sołectwie Osówiec. 

Na sali rozległy się oklaski.

Następnie głos zabrał Radny Powiatu Słupeckiego Czesław Dykszak który podziękował za zaproszenie, złożył gratulacje radnym  w związku z wyborem życząc jednocześnie dużo satysfakcji ze sprawowania tego odpowiedzialnego, społecznego stanowiska. Złożył również gratulacje nowo wybranej przewodniczącej rady i wiceprzewodniczącemu rady oraz życzył aby ich współpraca z Wójtem i jego pracownikami układała się jak najlepiej dla dobra całej gminy i jej społeczności. Przekazał także gratulacje pani Jackowi Misztalowi w związku z wyborem na stanowisko Wójta Gminy Orchowo, pogratulował jednocześnie osiągnięcia dobrego wyniku życząc dobrej współpracy z radą gminy, która jego zdaniem będzie dobra, gdyż jak powiedział Wójt minął czas kampanii wyborczej i trzeba skupić się na podejmowaniu wspólnych jak najlepszych działań dla dobra gminy. Podziękował również tym którzy oddali na niego głos jako kandydata na radnego Rady Powiatu Słupeckiego a także na listę „Razem dla Powiatu Słupeckiego” z której startował. Zapewnił, że tak jak to było w poprzednich trzech kadencjach jako radny z tego okręgu będzie współpracował z Wójtem i Radą Gminy a także całą społecznością dla wspólnego dobra, czego życzył sobie i osobom zebranym na sesji.       

Na sali rozległy się oklaski.

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak podziękowała przedmówcy za życzenia. Na zakończenie podziękowała za współpracę byłym radnym, prosząc jednocześnie obecną radę gminy o dobrą współpracę. Stwierdziła, że liczy także na dobrą współpracę z Wójtem i jego Zastępcą gdyż jak podkreśliła 5 lat to sporo czasu na to żeby zrobić coś dobrego 

Ad. pkt 10) Zamknięcie sesji.

Następnie wobec braku kolejnych wystąpień, dyskusji i wyczerpaniu się porządku obrad, 
o godzinie 12.50 Przewodnicząca Rady Gminy Anna Kosiak podziękowała radnym i gościom za udział w sesji i zakończyła obrady – „Zamykam I Sesję Rady Gminy Orchowo”. 


Protokół sporządziła:
 

Agnieszka Kolberg 
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